

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа**

по трубопроводам \_\_\_\_\_ ООО «Классик» *июнь 2022*  
(наименование субъекта естественной монополии)

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа
		размещение заказов путем проведения		размещение заказов без проведения торгов:									
		конкурс	аукцион	запрос предложений	единственный поставщик	иное							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	24.06.2022				X		Печать бланков	8 130,00	усл	1	8 130,00	ООО АБРИС-ПРИНТ	737 от 24.06.2022
2	29.06.2022				X		Ремонт тормозной системы	8 280,00	усл	1	86 280,00	ООО СЦ АВТОДОРКОМПЛЕКТ	СЦ00000221 от 29.06.2022
3	07.06.2022				X		Заправка картриджа Kyocera	1 500,00	усл	1	1 500,00	ООО ТК ГЛИССАДА	650 от 07.06.2022
4	07.06.2022				X		Заправка картриджа тонером	400,00	усл	4	1 600,00	ООО ТК ГЛИССАДА	650 от 07.06.2022
5	16.06.2022				X		Заправка картриджа Kyocera	1 500,00	усл	1	1 500,00	ООО ТК ГЛИССАДА	691 от 16.06.2022
6	16.06.2022				X		Заправка картриджа тонером	400,00	усл	6	2 400,00	ООО ТК ГЛИССАДА	691 от 16.06.2022
7	16.06.2022				X		Заправка картриджа Canon E-16	450,00	усл	1	450,00	ООО ТК ГЛИССАДА	691 от 16.06.2022
8	28.06.2022				X		Ремонт картриджа (замена фотобарабана)	1 000,00	усл	2	2 000,00	ООО ТК ГЛИССАДА	736 от 28.06.2022
9	28.06.2022				X		Ремонт картриджа (замена фотобарабана)с заправкой	850,00	усл	3	2 550,00	ООО ТК ГЛИССАДА	736 от 28.06.2022

10	28.06.2022				X		Заправка картриджа тонером	400,00	усл	1	400,00	ООО ТК ГЛИССАДА	736 от 28.06.2022
11	28.06.2022				X		Заправка картриджа Kyocera	1 500,00	усл	1	1 500,00	ООО ТК ГЛИССАДА	736 от 28.06.2022
12	03.06.2022				X		Право на использование обновлений версий программы для ЭВМ "Гранд-Смета"	25 000,00	шт	1	25 000,00	ООО ГРАНД-ЧЕЛЯБИНСК	74Чел00351 от 03.06.2022
13	03.06.2022				X		Право на использование БД "Укрупненные нормативы" (НЦС-2022)	5 000,00	шт	1	5 000,00	ООО ГРАНД-ЧЕЛЯБИНСК	74Чел00351 от 03.06.2022
14	30.06.2022				X		Диск отрезной 230*2.5*22	87,49	шт	100	8 749,00	ООО ИНКО-МЕХАНИКА	6-300009 от 30.06.2022
15	30.06.2022				X		Паяльник	570,54	шт	1	570,54	ООО ИНКО-МЕХАНИКА	6-300008 от 30.06.2022
16	08.06.2022				X		Папка архивная на зав.	151,00	шт	30	4 530,00	ООО КНОПКА	Мл-КП266 от 08.06.2022
17	07.06.2022				X		Кресло	5 490,00	шт	5	27 450,00	ООО КОМУС	22201136 от 07.06.2022
18	07.06.2022				X		Стремянка	2 128,00	шт	1	2 128,00	ООО КОМУС	22201136 от 07.06.2022
19	07.06.2022				X		Демосистема напольная перекидная	5 539,76	шт	1	5 539,76	ООО КОМУС	22205270 от 07.06.2022
20	07.06.2022				X		Дырокол металлический	319,00	шт	2	637,99	ООО КОМУС	22205270 от 07.06.2022
21	07.06.2022				X		Тетрадь общая 60л, в клетку А4	77,00	шт	5	385,02	ООО КОМУС	22205270 от 07.06.2022
22	07.06.2022				X		Клей	42,90	шт	10	429,00	ООО КОМУС	22205270 от 07.06.2022
23	07.06.2022				X		Тетрадь общая 80 л в клетку	107,00	шт	5	535,02	ООО КОМУС	22205270 от 07.06.2022
24	07.06.2022				X		Клейкая лента	294,00	шт	1	294,00	ООО КОМУС	22205270 от 07.06.2022
25	28.06.2022				X		Кресло	5490,00	шт	1	5 490,00	ООО КОМУС	22535048 от 28.06.2022
26	30.06.2022				X		Дизельное топливо ЭКТО	52,85	л	2 964	156 672,77	ООО ЛИКАРД	181755005012/Н от 30.06.2022
27	30.06.2022				X		Бензин АИ-92 ЭКТО	45,05	л	1 725	77 711,25	ООО ЛИКАРД	181755005012/Н от 30.06.2022



28	11.06.2022				X		Сетевая карта TP-link	1 200,00	шт	1	1 200,00	ООО МЕГА	34/22 от 11.06.2022
29	11.06.2022				X		Установка драйверов	500,00	усл	1	500,00	ООО МЕГА	34/22 от 11.06.2022
30	11.06.2022				X		Настройка принтера на компьютере	350,00	усл	5	1 750,00	ООО МЕГА	34/22 от 11.06.2022
31	11.06.2022				X		Подключение компьютера	200,00	усл	6	1 200,00	ООО МЕГА	34/22 от 11.06.2022
32	11.06.2022				X		Установка офисной программы	350,00	усл	1	350,00	ООО МЕГА	34/22 от 11.06.2022
33	11.06.2022				X		Настройка программного обеспечения	300,00	усл	2	600,00	ООО МЕГА	34/22 от 11.06.2022
34	11.06.2022				X		Настройка компьютера для закупок	700,00	усл	2	1 400,00	ООО МЕГА	34/22 от 11.06.2022
35	11.06.2022				X		Настройка программного обеспечения	2 000,00	усл	1	2 000,00	ООО МЕГА	34/22 от 11.06.2022
36	30.06.2022				X		Мобильная связь за июнь 2022 г.	12 527,28	усл	1	12 527,28	ПАО МТС	006834019 от 30.06.2022
37	30.06.2022				X		Мобильная связь за июнь 2022 г.	5 553,40	усл	1	5 553,40	ПАО МТС	006829926 от 30.06.2022
38	14.06.2022				X		Антистеплер	47,70	шт	2	95,40	ИП Некипелова Лариса Анатольевна	Л-434 от 14.06.2022
39	14.06.2022				X		Коврик для мышки	65,00	шт	2	130,00	ИП Некипелова Лариса Анатольевна	Л-434 от 14.06.2022
40	14.06.2022				X		Краска штемпельная	171,00	шт	1	171,00	ИП Некипелова Лариса Анатольевна	Л-434 от 14.06.2022
41	14.06.2022				X		Ластик, линейка, точилка	22,50	шт	10	225,00	ИП Некипелова Лариса Анатольевна	Л-434 от 14.06.2022
42	14.06.2022				X		Набор наст.пласт.	616,50	шт	2	1 233,00	ИП Некипелова Лариса Анатольевна	Л-434 от 14.06.2022
43	14.06.2022				X		Нож канцелярский	19,80	шт	3	59,40	ИП Некипелова Лариса Анатольевна	Л-434 от 14.06.2022
44	14.06.2022				X		Ножницы	124,20	шт	2	248,40	ИП Некипелова Лариса Анатольевна	Л-434 от 14.06.2022
45	14.06.2022				X		Степлер	144,00	шт	2	288,00	ИП Некипелова Лариса Анатольевна	Л-434 от 14.06.2022
46	21.06.2022				X		Закладки самоклеящиеся (5 цветов)	45,00	шт	5	225,00	ИП Некипелова Лариса Анатольевна	Л-454 от 21.06.2022

47	21.06.2022				X		Карандаш ч/г с ластиком	18,00	шт	10	180,00	ИП Некипелова Лариса Анатольевна	Л-454 от 21.06.2022
48	21.06.2022				X		Корректор	78,30	шт	5	391,50	ИП Некипелова Лариса Анатольевна	Л-454 от 21.06.2022
49	21.06.2022				X		Маркер текстовый	157,50	шт	1	157,50	ИП Некипелова Лариса Анатольевна	Л-454 от 21.06.2022
50	21.06.2022				X		Ручка шариковая, стержень	15,30	шт	5	76,50	ИП Некипелова Лариса Анатольевна	Л-454 от 21.06.2022
51	21.06.2022				X		Скобы для степлера	32,40	шт	20	648,00	ИП Некипелова Лариса Анатольевна	Л-454 от 21.06.2022
52	21.06.2022				X		Скоросшиватель Дело	14,40	шт	500	7 200,00	ИП Некипелова Лариса Анатольевна	Л-454 от 21.06.2022
53	21.06.2022				X		Скрепки, скобки	70,20	шт	5	351,00	ИП Некипелова Лариса Анатольевна	Л-454 от 21.06.2022
54	21.06.2022				X		Ручка шариковая, стержень	5,40	шт	50	270,00	ИП Некипелова Лариса Анатольевна	Л-454 от 21.06.2022
55	06.06.2022				X		Пропан-бутан технический	15,86	кг	4 980	78 990,24	ООО НОВАТЭК -АЗК	БЧ000005611 от 06.06.2022
56	31.05.2022				X		Газ горючий природный (потери) май 2022г.	5 426,15	тыс.м3	30,498	165 486,66	ООО НОВАТЭК- ЧЕЛЯБИНСК	ЧР000026879 от 31.05.2022
57	09.06.2022				X		Холсто-прошивное полотно	71,00	м	20	1 420,00	ООО ПЕРСПЕКТИВА-ПЛЮС	625 от 09.06.2022
58	20.06.2022				X		Техническое обслуживание газораспределительных сетей	97 888,33	усл	1	97 888,33	ООО ПОДЗЕММЕТАЛЛЗАЩИТА	6 от 20.06.2022
59	03.06.2022				X		Кислород	66,67	м3	30	2 000,00	ООО ПУЛЬМО	714 от 03.06.2022
60	03.06.2022				X		Ацетилен	1 520,00	кг	15	22 800,00	ООО ПУЛЬМО	714 от 03.06.2022
61	03.06.2022				X		Замена вентиля пропанового баллона	1 000,00	усл	9	9 000,00	ООО ПУЛЬМО	715 от 03.06.2022
62	02.06.2022				X		Конверты "Евро"	6,30	шт	1000	6 300,00	ООО СЕРВИС-С	4858 от 02.06.2022
63	03.06.2022				X		Бокорез правый	4 494,09	шт	2	8 988,18	ООО ТЕХСЕРВИС	40-440-ЧЛ-0622-00454 от 03.06.2022
64	03.06.2022				X		Бокорез левый	4 494,09	шт	2	8 988,18	ООО ТЕХСЕРВИС	40-440-ЧЛ-0622-00454 от 03.06.2022
65	09.06.2022				X		Бокорез правый	4 476,96	шт	2	8 953,92	ООО ТЕХСЕРВИС	40-440-ЧЛ-0622-01261 от 09.06.2022

66	09.06.2022				X		Бокорез левый	4 476,96	шт	2	8 953,92	ООО ТЕХСЕРВИС	40-440-ЧЛ-0622-01261 от 09.06.2022
67	08.06.2022				X		Масло п/с 10/40 shell п/синт.	813,75	л	8	6 510,00	ИП Титов Игорь Васильевич	11 от 08.06.2022
68	08.06.2022				X		Фильтр масляный дв.402	395,00	шт	1	395,00	ИП Титов Игорь Васильевич	11 от 08.06.2022
69	31.05.2022				X		Электроэнергия за май 2022 г.	7,10	кВт.ч	810	5 748,71	ООО УРАЛЭНЕРГОСБЫТ	74020521002266И05202 2 от 31.05.2022
70	30.06.2022				X		Газ сжиженный (пропан-бутан) ЭКОТОП	14,30	л	86,900	1 242,67	ООО ТК ЭКОТОП	875 от 30.06.2022
71	30.06.2022				X		Газ сжиженный (пропан-бутан) ЭКОТОП	14,00	л	27,400	383,60	ООО ТК ЭКОТОП	875 от 30.06.2022
72	30.06.2022				X		Газ сжиженный (пропан-бутан) ЭКОТОП	13,60	л	76,550	1 041,08	ООО ТК ЭКОТОП	875 от 30.06.2022
73	30.06.2022				X		Газ сжиженный (пропан-бутан) ЭКОТОП	13,50	л	52,420	707,67	ООО ТК ЭКОТОП	875 от 30.06.2022
74	30.06.2022				X		Газ сжиженный (пропан-бутан) ЭКОТОП	13,40	л	36,570	490,04	ООО ТК ЭКОТОП	875 от 30.06.2022
75	30.06.2022				X		Аренда нежилого помещения за июнь 2022 г.	172 500,00	усл	1	172 500,00	ООО ЮПИТЕР	117 от 30.06.2022
76	30.06.2022				X		Аренда нежилого помещения за июнь 2022 г.	304 850,00	усл	1	304 850,00	ООО ЮПИТЕР	125 от 30.06.2022
77	30.06.2022				X		Аренда части земельного участка за июнь 2022 г.	4 640,00	усл	1	4 640,00	ООО ЮПИТЕР	115 от 30.06.2022
78	30.06.2022				X		Аренда газопровода за июнь 2022 г.	50,00	усл	1	50,00	ООО ЮПИТЕР	120 от 30.06.2022
79	30.06.2022				X		Аренда газопровода за июнь 2022 г.	65,00	усл	1	65,00	ООО ЮПИТЕР	119 от 30.06.2022
80	30.06.2022				X		Аренда нежилого помещения за июнь 2022 г.	291 840,00	усл	1	291 840,00	ООО ЮПИТЕР	118 от 30.06.2022

